
Základní škola Školní 7113, Trhové Sviny, zastoupená ředitelem školy 
Mgr. Jiřím Pavlem, IČO 00 58 16 58 jako dodavatel

a
v

Gymnázium, Školní 995,Trhové Sviny, zastoupená ředitelem školy 
Mgr. Františkem Slípkou , IČO 62 53 44 08 jako odběratel

uzavírají podle § 51 občanského zákoníku v souladu s Vyhláškou o nákladech na závodní 
stravování a jejich úhradě v příspěvkových organizacích zřízených územními samosprávními celky č.
84/2005 Sb.

smlouvu

o stravování žáků Gymnázia Trhové Sviny 
ve školní jídelně při ZS Trhové Sviny

i .
Dodavatel zajistí stravování -  obědy pro žáky Gymnázia Trhové Sviny ve své školní jídelně.

II.
Odběratel uhradí dodavateli za každý odebraný oběd za své žáky věcné náklady dle doložené kalkulace 

skutečných nákladů ve výši Kč 9,- za jeden oběd .

Přílohou této smlouvy je kalkulace ceny oběda , která může být upravována v přímé závislosti na 
cenách surovin nebo ostatních režijních nákladů.

III.
Dodavatel po skončení daného měsíce do 15.následujícího měsíce vystaví fakturu za stravování dle 

skutečně odebraných obědů. K faktuře bude přiložen přehled o počtu strávníků a jimi odebraných obědů za 
fakturované období.

IV.
Odběratel je povinen zaplatit fakturu za stravování do termínu splatnosti na účet dodavatele 

, variabilní symbol je číslo faktury.

V.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze písemně vypovědět. Výpovědní doba činí 1 měsíc a 

počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi
Jakékoliv dodatky nebo úpravy této smlouvy je možno provést po vzájemné dohodě a to pouze 

písemnou formou.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1.9.2021

dodavatele za odběratele



Změna kalkulace ceny oběda

Kalkulace ceny oběda pro studenty Gymnázia Trhové Sviny

potraviny:
kat.BO - nižší.....................................  Kč 30,-
kat.Bl- vyšší.......................................  Kč 32,-

režijní náklady - věcné....................................... Kč 9,-

Účinnost od 1.9.2021

za d lavatele
............. •-.........................../ • •

za odběratele


